



## ÅRSRAPPORT 2016/2017

**Easyhousing.dk ApS**

Knapholm 4  
2730 Herlev

CVR nr. 35811184

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. november 2017

**Dirigent**

Anders Kristensen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Easyhousing.dk ApS  
Knapholm 4  
2730 Herlev

CVR-nr.: 35811184  
Stiftelsesdato: 24. marts 2014  
Hjemsted: Herlev Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

## Direktion

Anders Bo Wittarp Kristensen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. november 2017, på selskabet adresse.



## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.823.400.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	2.423.145	2.173.354
1. Personaleomkostninger	-546.328	-1.001.009
Af- og nedskrivninger	<u>-40.370</u>	<u>-40.370</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>1.836.447</u></b>	<b><u>1.131.975</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-13.047</u>	<u>-10.711</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.823.400</u></b>	<b><u>1.121.264</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-439.469</u>	<u>-265.364</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.383.931</u></b>	<b><u>855.900</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.565.258	0
Overført resultat	<u>-1.181.327</u>	<u>855.900</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.383.931</u></b>	<b><u>855.900</u></b>

## Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.110	161.480
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>121.110</b>	<b>161.480</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.720.771	1.335.306
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.720.771</b>	<b>1.335.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.841.881</b>	<b>1.496.786</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	821.459	874.333
Periodeafgrænsningsposter	0	403.117
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>821.459</b>	<b>1.277.450</b>
Likvide beholdninger	1.153.885	573.085
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.153.885</b>	<b>573.085</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.975.344</b>	<b>1.850.535</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.817.225</b>	<b>3.347.321</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	0	1.181.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.565.257	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.615.257</b>	<b>1.231.327</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	604.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.403	431.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	318.742
Anden gæld	595.212	51.228
Periodeafgrænsningsposter	447.353	710.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.201.968</b>	<b>2.115.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.201.968</b>	<b>2.115.994</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.817.225</b>	<b>3.347.321</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger	517.485	991.009
Andre omkostninger til social sikring	28.843	10.000
	<u><b>546.328</b></u>	<u><b>1.001.009</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	1.181.326	0	1.231.326
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.181.326	2.565.257	1.383.931
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.565.257</b></u>	<u><b>2.615.257</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
